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8  CATTARIN Riccardo 15.05.1999 Pol. Santa Bona A 43.36 28 30 33 33

7  ARENA Pierangelo 07.12.1999 Pol. Santa Bona A 49.22 30 35 39 35

6  PAGLIARO Kevin Pio 18.12.1999 Club Atletico Ercole A 44.35 35 40 42 35

5  MARINO Davide 21.12.1999 Vlassof 200 A 49.11 36 40 44 40

4  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol. Santa Bona A 48.90 35 38 41 41

3  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness Club Roma A 48.45 40 45 45 45

2  SAIA Michele 07.01.1999 Club Atletico Ercole A 48.81 47 52 55 52

1  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.90 60 64 66 66

RESULT MEN 50 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  CATTARIN Riccardo 15.05.1999 Pol. Santa Bona A 43.36 35 38 43 43

7  ARENA Pierangelo 07.12.1999 Pol. Santa Bona A 49.22 35 45 50 50

6  MARINO Davide 21.12.1999 Vlassof 200 A 49.11 46 46 51 51

5  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol. Santa Bona A 48.90 45 51 61 51

4  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness Club Roma A 48.45 50 55 57 55

3  PAGLIARO Kevin Pio 18.12.1999 Club Atletico Ercole A 44.35 47 52 56 56

2  SAIA Michele 07.01.1999 Club Atletico Ercole A 48.81 70 75 78 75

1  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.90 70 76 76 76

RESULT MEN 50 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 50 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.90 66 76 142

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SAIA Michele 07.01.1999 Club Atletico Ercole A 48.81 52 75 127

3  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness Club Roma A 48.45 45 55 100

4  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol. Santa Bona A 48.90 41 51 92

5  PAGLIARO Kevin Pio 18.12.1999 Club Atletico Ercole A 44.35 35 56 91

6  MARINO Davide 21.12.1999 Vlassof 200 A 49.11 40 51 91

7  ARENA Pierangelo 07.12.1999 Pol. Santa Bona A 49.22 35 50 85

8  CATTARIN Riccardo 15.05.1999 Pol. Santa Bona A 43.36 33 43 76



8

7  PISANU Nino 09.08.1999 Pol. Santa Bona A 55.14 28 33 35 35

6  DE PASCALIS Alex 28.08.1999 Body'S Training A 53.59 30 35 38 35

5  SCARSINI Stefano 15.12.1999 Pesistica Bussolengo A 52.04 30 35 38 35

4  MOROTTI Andrea 08.10.1999 Maxima Sport A 55.21 45 49 54 49

3  BUSCEMI Simone 22.11.1999 Vlassof 200 A 51.22 46 51 54 54

2  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 54.73 60 65 67 67

1  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 51.69 60 60 67 67

RESULT MEN 56 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  DE PASCALIS Alex 28.08.1999 Body'S Training A 53.59 35 40 45 40

6  SCARSINI Stefano 15.12.1999 Pesistica Bussolengo A 52.04 40 45 45 40

5  PISANU Nino 09.08.1999 Pol. Santa Bona A 55.14 35 40 42 42

4  MOROTTI Andrea 08.10.1999 Maxima Sport A 55.21 60 65 68 65

3  BUSCEMI Simone 22.11.1999 Vlassof 200 A 51.22 61 66 71 71

2  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 54.73 71 75 83 83

1  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 51.69 75 80 83 83

RESULT MEN 56 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 56 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 51.69 67 83 150

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 54.73 67 83 150

3  BUSCEMI Simone 22.11.1999 Vlassof 200 A 51.22 54 71 125

4  MOROTTI Andrea 08.10.1999 Maxima Sport A 55.21 49 65 114

5  PISANU Nino 09.08.1999 Pol. Santa Bona A 55.14 35 42 77

6  SCARSINI Stefano 15.12.1999 Pesistica Bussolengo A 52.04 35 40 75

7  DE PASCALIS Alex 28.08.1999 Body'S Training A 53.59 35 40 75

8



8  MENEGAZZI Michele 14.04.1999 Fondazione Bentegodi A 59.39 40 45 47 45

7  MESSINA Alessio 10.10.1999 In Mare A 56.85 44 47 47 47

6  CRACCHIOLO Rosario 25.08.1999 Vlassof 200 A 59.95 45 50 53 50

5  RESTA Antonio 10.07.1999 Pesistica Aradeo A 59.76 45 50 53 50

4  PANCOT Alessandro 07.03.1999 Pol. Santa Bona A 60.74 35 45 52 52

3  BEROLO Gabriele 25.08.1999 Pesistica Pordenone A 60.09 50 54 56 54

2  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 58.70 70 70 75 70

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 60.61 72 80 86 80

RESULT MEN 62 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  MENEGAZZI Michele 14.04.1999 Fondazione Bentegodi A 59.39 48 51 54 54

7  PANCOT Alessandro 07.03.1999 Pol. Santa Bona A 60.74 45 55 60 60

6  BEROLO Gabriele 25.08.1999 Pesistica Pordenone A 60.09 60 64 64 60

5  CRACCHIOLO Rosario 25.08.1999 Vlassof 200 A 59.95 56 61 68 61

4  MESSINA Alessio 10.10.1999 In Mare A 56.85 64 68 70 68

3  RESTA Antonio 10.07.1999 Pesistica Aradeo A 59.76 60 65 70 70

2  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 58.70 80 90 90 80

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 60.61 85 90 97 90

RESULT MEN 62 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 62 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 60.61 80 90 170

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 58.70 70 80 150

3  RESTA Antonio 10.07.1999 Pesistica Aradeo A 59.76 50 70 120

4  MESSINA Alessio 10.10.1999 In Mare A 56.85 47 68 115

5  BEROLO Gabriele 25.08.1999 Pesistica Pordenone A 60.09 54 60 114

6  PANCOT Alessandro 07.03.1999 Pol. Santa Bona A 60.74 52 60 112

7  CRACCHIOLO Rosario 25.08.1999 Vlassof 200 A 59.95 50 61 111

8  MENEGAZZI Michele 14.04.1999 Fondazione Bentegodi A 59.39 45 54 99



8

7  PERRELLA Fabio 09.05.1999 Royal Gym A 66.69 40 43 48 48

6  BONTEMPO Jonathan 24.02.1999 Club Atletico Ercole A 66.84 45 50 53 50

5  LA GROTTA Davide 18.01.1999 Wellness Center A 66.50 42 47 50 50

4  BALDIN Paolo 28.09.1999 Pesistica Pordenone A 67.35 50 55 58 55

3
 DI MARIA Emanuele 
Thomas

24.10.1999 Fiamme Oro A 66.97 65 70 70 70

2  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.95 65 70 72 72

1  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 67.71 71 76 80 80

RESULT MEN 69 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  LA GROTTA Davide 18.01.1999 Wellness Center A 66.50 55 60 66 60

6  BONTEMPO Jonathan 24.02.1999 Club Atletico Ercole A 66.84 56 61 67 61

5  PERRELLA Fabio 09.05.1999 Royal Gym A 66.69 63 67 71 71

4  BALDIN Paolo 28.09.1999 Pesistica Pordenone A 67.35 65 70 72 72

3
 DI MARIA Emanuele 
Thomas

24.10.1999 Fiamme Oro A 66.97 75 85 89 89

2  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.95 80 85 90 90

1  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 67.71 95 102 106 102

RESULT MEN 69 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 69 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 67.71 80 102 182

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.95 72 90 162

3  DI MARIA Emanuele Thomas 24.10.1999 Fiamme Oro A 66.97 70 89 159

4  BALDIN Paolo 28.09.1999 Pesistica Pordenone A 67.35 55 72 127

5  PERRELLA Fabio 09.05.1999 Royal Gym A 66.69 48 71 119

6  BONTEMPO Jonathan 24.02.1999 Club Atletico Ercole A 66.84 50 61 111

7  LA GROTTA Davide 18.01.1999 Wellness Center A 66.50 50 60 110

8



8

7

6

5  MIALE Leonardo 28.08.1999 Wellness Center A 71.46 35 40 42 42

4
 MASTRODOMENICO 
Alessandro

18.07.1999 Borgo Prati A 76.96 40 45 47 47

3  RUSSO Christian 02.04.1999 Fondazione Bentegodi A 69.04 46 48 48 48

2  DI MODICA Salvatore 24.02.1999 Dynamo Club Bagheria A 71.14 50 50 57 57

1  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 75.40 72 77 81 81

RESULT MEN 77 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6

5  MIALE Leonardo 28.08.1999 Wellness Center A 71.46 47 53 56 53

4
 MASTRODOMENICO 
Alessandro

18.07.1999 Borgo Prati A 76.96 55 55 55 55

3  RUSSO Christian 02.04.1999 Fondazione Bentegodi A 69.04 56 59 61 61

2  DI MODICA Salvatore 24.02.1999 Dynamo Club Bagheria A 71.14 70 77 81 77

1  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 75.40 92 98 100 100

RESULT MEN 77 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 77 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 75.40 81 100 181

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  DI MODICA Salvatore 24.02.1999 Dynamo Club Bagheria A 71.14 57 77 134

3  RUSSO Christian 02.04.1999 Fondazione Bentegodi A 69.04 48 61 109

4
 MASTRODOMENICO 

Alessandro
18.07.1999 Borgo Prati A 76.96 47 55 102

5  MIALE Leonardo 28.08.1999 Wellness Center A 71.46 42 53 95

6

7

8



8

7

6

5

4

3

2  GUIDA Christian 17.11.1999 Body'S Training A 80.96 20 24 26 26

1
 ARDELEANU Edeward 
Florin

27.03.1999 Ares Gym A 82.39 35 42 47 47

RESULT MEN 85 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6

5

4

3

2  GUIDA Christian 17.11.1999 Body'S Training A 80.96 23 27 27 27

1
 ARDELEANU Edeward 
Florin

27.03.1999 Ares Gym A 82.39 50 57 60 50

RESULT MEN 85 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 85 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  ARDELEANU Edeward Florin 27.03.1999 Ares Gym A 82.39 47 50 97

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GUIDA Christian 17.11.1999 Body'S Training A 80.96 26 27 53

3

4

5

6

7

8



8

7

6

5

4

3  POIEGA Marco 04.02.1999 Itis G. Marconi A 85.68 20 24 24 24

2  SCIUMBARRUTO Gabriel 20.02.1999 Pesistica Aradeo A 92.04 30 35 40 40

1  MINERBA Benedetto 01.06.1999 Pesistica Aradeo A 88.20 40 45 50 45

RESULT MEN 94 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6

5

4

3  POIEGA Marco 04.02.1999 Itis G. Marconi A 85.68 23 27 31 31

2  SCIUMBARRUTO Gabriel 20.02.1999 Pesistica Aradeo A 92.04 30 35 --- 35

1  MINERBA Benedetto 01.06.1999 Pesistica Aradeo A 88.20 50 55 65 65

RESULT MEN 94 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 94 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  MINERBA Benedetto 01.06.1999 Pesistica Aradeo A 88.20 45 65 110

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SCIUMBARRUTO Gabriel 20.02.1999 Pesistica Aradeo A 92.04 40 35 75

3  POIEGA Marco 04.02.1999 Itis G. Marconi A 85.68 24 31 55

4

5

6

7

8



8  RUSSO Giovanni 03.05.1999 Body'S Training A 102.30 23 27 30 30

7  APRILE Federico 03.02.1999 Body'S Training A 109.56 35 40 45 40

6  LASTUN Viorel Marius 08.07.1999 Parioli Style A 114.50 35 40 45 45

5  CONIGLIARO Vincenzo 19.07.1999 Vlassof 200 A 99.00 45 50 50 45

4  CECERE Pierpaolo 13.09.1999 Lias Gym A 94.16 45 48 53 53

3  FORNO Matteo 27.07.1999 Fitness Club Biellese A 97.18 48 51 54 54

2  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 100.24 56 61 61 56

1  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging Palermo A 102.84 95 102 107 102

RESULT MEN +94 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  RUSSO Giovanni 03.05.1999 Body'S Training A 102.30 25 30 30 30

7  LASTUN Viorel Marius 08.07.1999 Parioli Style A 114.50 45 50 52 50

6  APRILE Federico 03.02.1999 Body'S Training A 109.56 40 45 50 50

5  CONIGLIARO Vincenzo 19.07.1999 Vlassof 200 A 99.00 53 53 60 53

4  FORNO Matteo 27.07.1999 Fitness Club Biellese A 97.18 57 59 64 59

3  CECERE Pierpaolo 13.09.1999 Lias Gym A 94.16 54 58 63 63

2  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 100.24 65 65 75 65

1  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging Palermo A 102.84 120 130 135 135

RESULT MEN +94 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN +94 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA)    16-11-2013

1  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging Palermo A 102.84 102 135 237

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 100.24 56 65 121

3  CECERE Pierpaolo 13.09.1999 Lias Gym A 94.16 53 63 116

4  FORNO Matteo 27.07.1999 Fitness Club Biellese A 97.18 54 59 113

5  CONIGLIARO Vincenzo 19.07.1999 Vlassof 200 A 99.00 45 53 98

6  LASTUN Viorel Marius 08.07.1999 Parioli Style A 114.50 45 50 95

7  APRILE Federico 03.02.1999 Body'S Training A 109.56 40 50 90

8  RUSSO Giovanni 03.05.1999 Body'S Training A 102.30 30 30 60



Esordienti Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging Palermo 102.84 237 260.9389

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA) 16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca 60.61 170 249.9160

3  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 51.69 150 249.8322

4  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym 67.71 182 247.8417

5  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro 49.90 142 243.7103

6  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 54.73 150 238.4041

7  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport 75.40 181 230.6848

8  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 58.70 150 225.8033

9  SAIA Michele 07.01.1999 Club Atletico Ercole 48.81 127 222.1997

10  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training 67.95 162 220.0984

11  DI MARIA Emanuele Thomas 24.10.1999 Fiamme Oro 66.97 159 218.0889

12  BUSCEMI Simone 22.11.1999 Vlassof 200 51.22 125 209.8012

13  MOROTTI Andrea 08.10.1999 Maxima Sport 55.21 114 179.9312

14  RESTA Antonio 10.07.1999 Pesistica Aradeo 59.76 120 178.2497

15  MESSINA Alessio 10.10.1999 In Mare 56.85 115 177.3941

16  DI MODICA Salvatore 24.02.1999 Dynamo Club Bagheria 71.14 134 176.8335

17  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness Club Roma 48.45 100 176.1054

18  PAGLIARO Kevin Pio 18.12.1999 Club Atletico Ercole 44.35 91 173.7479

19  BALDIN Paolo 28.09.1999 Pesistica Pordenone 67.35 127 173.5491

20  BEROLO Gabriele 25.08.1999 Pesistica Pordenone 60.09 114 168.6513

21  CRACCHIOLO Rosario 25.08.1999 Vlassof 200 59.95 111 164.4953

22  PANCOT Alessandro 07.03.1999 Pol. Santa Bona 60.74 112 164.3937

23  PERRELLA Fabio 09.05.1999 Royal Gym 66.69 119 163.6770

24  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol. Santa Bona 48.90 92 160.7034

25  MARINO Davide 21.12.1999 Vlassof 200 49.11 91 158.3611

26  BONTEMPO Jonathan 24.02.1999 Club Atletico Ercole 66.84 111 152.4464

27  LA GROTTA Davide 18.01.1999 Wellness Center 66.50 110 151.5850

28  CATTARIN Riccardo 15.05.1999 Pol. Santa Bona 43.36 76 148.2622

29  MENEGAZZI Michele 14.04.1999 Fondazione Bentegodi 59.39 99 147.7344

30  ARENA Pierangelo 07.12.1999 Pol. Santa Bona 49.22 85 147.6309

31  RUSSO Christian 02.04.1999 Fondazione Bentegodi 69.04 109 146.5790

32  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 100.24 121 134.5014

33  CECERE Pierpaolo 13.09.1999 Lias Gym 94.16 116 132.2417

34  MINERBA Benedetto 01.06.1999 Pesistica Aradeo 88.20 110 129.1278

35  MASTRODOMENICO Alessandro 18.07.1999 Borgo Prati 76.96 102 128.4867

36  FORNO Matteo 27.07.1999 Fitness Club Biellese 97.18 113 127.1475

37  MIALE Leonardo 28.08.1999 Wellness Center 71.46 95 125.0203

38  SCARSINI Stefano 15.12.1999 Pesistica Bussolengo 52.04 75 124.2128

39  PISANU Nino 09.08.1999 Pol. Santa Bona 55.14 77 121.6549

40  DE PASCALIS Alex 28.08.1999 Body'S Training 53.59 75 121.2439



Esordienti Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

41  ARDELEANU Edeward Florin 27.03.1999 Ares Gym 82.39 97 117.7644

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA) 16-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

42  CONIGLIARO Vincenzo 19.07.1999 Vlassof 200 99.00 98 109.4601

43  LASTUN Viorel Marius 08.07.1999 Parioli Style 114.50 95 100.9824

44  APRILE Federico 03.02.1999 Body'S Training 109.56 90 96.9652

45  SCIUMBARRUTO Gabriel 20.02.1999 Pesistica Aradeo 92.04 75 86.3485

46  RUSSO Giovanni 03.05.1999 Body'S Training 102.30 60 66.1880

47  POIEGA Marco 04.02.1999 Itis G. Marconi 85.68 55 65.4692

48  GUIDA Christian 17.11.1999 Body'S Training 80.96 53 64.9379



CL. S O C I E T A'
PUNTI 

TOTALI

MEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATIONMEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Vlassof 200 3 / 1 24 / 3 10 / 2   /    /    /    /  12 / 2 49 / 8

Campionato Italiano Esordienti Maschile
Ferno (VA) 16-11-2013

Total 23 8 7 8 7 5 2 3 8 48

EsordientiEsordientiEsordientiEsordienti

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Pesistica Aradeo   /    /  6 / 1   /    /    /  18 / 2   /  24 / 3

3 Body'S Training   /  2 / 1   /  8 / 1   /  8 / 1   /  3 / 2 21 / 5

4 Fiamme Oro 10 / 1   /    /  6 / 1   /    /    /    /  16 / 2

5 Maxima Sport   /  5 / 1   /    /  10 / 1   /    /    /  15 / 2

6 Club Atletico Ercole 12 / 2   /    /  3 / 1   /    /    /    /  15 / 3

7 Pol. Santa Bona 8 / 3 4 / 1 3 / 1   /    /    /    /    /  15 / 5

8 Royal Gym   /    /    /  14 / 2   /    /    /    /  14 / 2

9 Jogging Palermo   /    /    /    /    /    /    /  10 / 1 10 / 1

10 Ares Gym   /    /    /    /    /  10 / 1   /    /  10 / 1

11 Osca   /    /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

12 Pesistica Pordenone   /    /  4 / 1 5 / 1   /    /    /    /  9 / 2

13 Dynamo Club Bagheria   /    /    /    /  8 / 1   /    /    /  8 / 1

14 Fondazione Bentegodi   /    /  1 / 1   /  6 / 1   /    /    /  7 / 2

15 Lias Gym   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

16 Itis G. Marconi   /    /    /    /    /    /  6 / 1   /  6 / 1

17 Wellness Club Roma 6 / 1   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1

18 Wellness Center   /    /    /  2 / 1 4 / 1   /    /    /  6 / 2

19 Fitness Club Biellese   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

20 Borgo Prati   /    /    /    /  5 / 1   /    /    /  5 / 1

21 In Mare   /    /  5 / 1   /    /    /    /    /  5 / 1

22 Parioli Style   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

23 Pesistica Bussolengo   /  3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1
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5

4

3

2

1  ALI' Martina 25.10.1999 Club Atletico Ercole A 41.76 30 35 38 35

RESULT WOMEN 44 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



1  ALI' Martina 25.10.1999 Club Atletico Ercole A 41.76 35 40 46 40

RESULT WOMEN 44 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 44 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  ALI' Martina 25.10.1999 Club Atletico Ercole A 41.76 35 40 75

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



5  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 Gym Star A 47.13 15 15 20 20

4  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 Cleadig A 47.91 17 21 23 21

3  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 45.51 25 26 30 26

2  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 Accademia Veneziano A 47.29 30 32 35 35

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.93 45 50 52 50

RESULT WOMEN 48 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



5  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 Gym Star A 47.13 20 25 31 25

4  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 Cleadig A 47.91 23 30 34 30

3  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 45.51 29 33 35 35

2  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 Accademia Veneziano A 47.29 40 45 45 45

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.93 55 60 63 60

RESULT WOMEN 48 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 48 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.93 50 60 110

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 Accademia Veneziano A 47.29 35 45 80

3  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 45.51 26 35 61

4  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 Cleadig A 47.91 21 30 51

5  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 Gym Star A 47.13 20 25 45



5

4  PATTERI Elisa 07.08.1999 2002006 A 50.12 26 30 32 30

3  DOZZO Caterina 13.10.1999 0504019 A 52.67 25 31 32 32

2  MARTINO Natalia 24.12.1999 1603004 A 51.86 32 35 35 35

1  GATTUSO Veronica 10.08.1999 1902025 A 50.21 35 40 42 42

RESULT WOMEN 53 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



5

4  PATTERI Elisa 07.08.1999 Body Project Lula A 50.12 35 40 45 40

3  DOZZO Caterina 13.10.1999 Pol. Santa Bona A 52.67 35 41 45 41

2  MARTINO Natalia 24.12.1999 Accademia Veneziano A 51.86 42 45 48 48

1  GATTUSO Veronica 10.08.1999 Club Atletico Ercole A 50.21 45 50 53 53

RESULT WOMEN 53 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 53 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  GATTUSO Veronica 10.08.1999 Club Atletico Ercole A 50.21 42 53 95

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MARTINO Natalia 24.12.1999 Accademia Veneziano A 51.86 35 48 83

3  DOZZO Caterina 13.10.1999 Pol. Santa Bona A 52.67 32 41 73

4  PATTERI Elisa 07.08.1999 Body Project Lula A 50.12 30 40 70

5



6  SANTORO Noemi 30.06.1999 Cleadig A 53.15 20 23 23 23

5  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 Pesistica Nissena A 53.83 22 25 27 25

4  ROSSETTI Federica 02.09.1999 Wellness Club Roma A 56.81 27 30 32 32

3  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 54.66 33 33 35 35

2  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 56.46 40 43 43 43

1  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.49 40 45 45 45

RESULT WOMEN 58 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



6  SANTORO Noemi 30.06.1999 Cleadig A 53.15 25 30 32 30

5  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 Pesistica Nissena A 53.83 28 32 35 32

4  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 54.66 37 37 40 37

3  ROSSETTI Federica 02.09.1999 Wellness Club Roma A 56.81 35 44 45 44

2  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 56.46 51 57 62 57

1  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.49 55 60 63 63

RESULT WOMEN 58 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 58 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.49 45 63 108

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 56.46 43 57 100

3  ROSSETTI Federica 02.09.1999 Wellness Club Roma A 56.81 32 44 76

4  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 54.66 35 37 72

5  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 Pesistica Nissena A 53.83 25 32 57

6  SANTORO Noemi 30.06.1999 Cleadig A 53.15 23 30 53



6

5

4  AUTERI Francesca 15.06.1999 Cleadig A 62.85 10 13 16 13

3  VISENTIN Federica 12.01.1999 Pol. Santa Bona A 60.96 20 25 28 25

2  BONETTI Sofia 21.05.1999 Pol. Santa Bona A 59.01 20 25 28 28

1  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 61.67 33 38 41 41

RESULT WOMEN 63 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



6

5

4  AUTERI Francesca 15.06.1999 Cleadig A 62.85 15 25 31 25

3  BONETTI Sofia 21.05.1999 Pol. Santa Bona A 59.01 30 33 33 33

2  VISENTIN Federica 12.01.1999 Pol. Santa Bona A 60.96 30 33 34 34

1  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 61.67 43 48 48 48

RESULT WOMEN 63 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 63 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 61.67 41 48 89

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BONETTI Sofia 21.05.1999 Pol. Santa Bona A 59.01 28 33 61

3  VISENTIN Federica 12.01.1999 Pol. Santa Bona A 60.96 25 34 59

4  AUTERI Francesca 15.06.1999 Cleadig A 62.85 13 25 38

5

6



6

5

4  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 Body'S Training A 67.06 23 26 28 26

3  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Accademia Veneziano A 66.35 30 33 36 33

2  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 In Mare A 67.43 33 37 40 37

1  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 67.93 37 40 42 40

RESULT WOMEN 69 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



6

5

4  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 Body'S Training A 67.06 27 32 35 32

3  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Accademia Veneziano A 66.35 35 40 43 43

2  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 In Mare A 67.43 43 48 48 48

1  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 67.93 48 50 55 55

RESULT WOMEN 69 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 69 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 67.93 40 55 95

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 In Mare A 67.43 37 48 85

3  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Accademia Veneziano A 66.35 33 43 76

4  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 Body'S Training A 67.06 26 32 58

5

6



7  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 Cleadig A 75.25 12 17 21 21

6  LINCIANO Clara 14.06.1999 Phisica A 75.12 25 27 29 27

5  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 Body'S Training A 81.93 24 28 28 28

4  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 Ginnastica Angiulli A 82.59 34 38 40 38

3  ORLANDO Denise 29.07.1999 Wellness Center A 85.50 35 38 40 40

2  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 Cleadig A 71.27 35 39 40 40

1  HUQI Daniela 28.04.1999 Pesistica Pordenone A 80.48 40 40 42 42

RESULT WOMEN +69 Kg Esordienti SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 Cleadig A 75.25 20 30 33 33

6  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 Body'S Training A 81.93 30 35 35 35

5  LINCIANO Clara 14.06.1999 Phisica A 75.12 32 36 37 37

4  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 Ginnastica Angiulli A 82.59 45 50 54 50

3  ORLANDO Denise 29.07.1999 Wellness Center A 85.50 45 48 52 52

2  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 Cleadig A 71.27 50 54 54 54

1  HUQI Daniela 28.04.1999 Pesistica Pordenone A 80.48 50 54 56 56

RESULT WOMEN +69 Kg Esordienti C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN +69 Kg Esordienti TOTAL

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA)    17-11-2013

1  HUQI Daniela 28.04.1999 Pesistica Pordenone A 80.48 42 56 98

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 Cleadig A 71.27 40 54 94

3  ORLANDO Denise 29.07.1999 Wellness Center A 85.50 40 52 92

4  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 Ginnastica Angiulli A 82.59 38 50 88

5  LINCIANO Clara 14.06.1999 Phisica A 75.12 27 37 64

6  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 Body'S Training A 81.93 28 35 63

7  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 Cleadig A 75.25 21 33 54



CL. S  O  C  I  E  T  A'
TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 0602004   /    /    /  13 / 2   /    /  10 / 1 23 / 3

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) 17-11-2013

Total 18 1 5 4 6 4 4 7 31

EsordientiEsordientiEsordientiEsordienti

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 1906077   /  5 / 1   /  3 / 1 5 / 1   /  10 / 2 23 / 5

3 1603004   /  8 / 1 8 / 1   /    /  6 / 1   /  22 / 3

4 1902025 10 / 1   /  10 / 1   /    /    /    /  20 / 2

5 0504019   /    /  6 / 1   /  14 / 2   /    /  20 / 3

6 2002006   /  6 / 1 5 / 1   /    /    /    /  11 / 2

7 1604059   /    /    /    /    /  10 / 1   /  10 / 1

8 1204002   /    /    /    /  10 / 1   /    /  10 / 1

9 1906073   /    /    /  10 / 1   /    /    /  10 / 1

10 0309023   /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

11 1906076   /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

12 1604048   /    /    /    /    /  5 / 1 3 / 1 8 / 2

13 1605008   /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

14 1204159   /    /    /  6 / 1   /    /    /  6 / 1

15 1601002   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

16 1604060   /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

17 1902026   /    /    /  4 / 1   /    /    /  4 / 1

18 1603005   /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1
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Esordienti Women's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese 47.93 110 180.5

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) 17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club 56.49 108 155.0

3  GATTUSO Veronica 10.08.1999 Club Atletico Ercole 50.21 95 149.8

4  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone 56.46 100 143.6

5  ALI' Martina 25.10.1999 Club Atletico Ercole 41.76 75 140.0

6  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 Accademia Veneziano 47.29 80 132.9

7  MARTINO Natalia 24.12.1999 Accademia Veneziano 51.86 83 127.4

8  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo 67.93 95 120.3

9  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro 61.67 89 120.0

10  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 Cleadig 71.27 94 115.8

11  HUQI Daniela 28.04.1999 Pesistica Pordenone 80.48 98 113.3

12  DOZZO Caterina 13.10.1999 Pol. Santa Bona 52.67 73 110.7

13  PATTERI Elisa 07.08.1999 Body Project Lula 50.12 70 110.6

14  ROSSETTI Federica 02.09.1999 Wellness Club Roma 56.81 76 108.6

15  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 In Mare 67.43 85 108.2

16  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone 54.66 72 106.0

17  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula 45.51 61 104.9

18  ORLANDO Denise 29.07.1999 Wellness Center 85.50 92 103.5

19  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 Ginnastica Angiulli 82.59 88 100.5

20  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Accademia Veneziano 66.35 76 97.7

21  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 Pesistica Nissena 53.83 57 84.9

22  BONETTI Sofia 21.05.1999 Pol. Santa Bona 59.01 61 84.8

23  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 Cleadig 47.91 51 83.7

24  VISENTIN Federica 12.01.1999 Pol. Santa Bona 60.96 59 80.2

25  SANTORO Noemi 30.06.1999 Cleadig 53.15 53 79.8

26  LINCIANO Clara 14.06.1999 Phisica 75.12 64 76.6

27  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 Gym Star 47.13 45 75.0

28  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 Body'S Training 67.06 58 74.1

29  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 Body'S Training 81.93 63 72.2

30  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 Cleadig 75.25 54 64.5

31  AUTERI Francesca 15.06.1999 Cleadig 62.85 38 50.6



CL. S  O  C  I  E  T  A'
TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATIONWOMEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Pesistica Pordenone   /    /    /  13 / 2   /    /  10 / 1 23 / 3

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) 17-11-2013

Total 18 1 5 4 6 4 4 7 31

EsordientiEsordientiEsordientiEsordienti

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Cleadig   /  5 / 1   /  3 / 1 5 / 1   /  10 / 2 23 / 5

3 Accademia Veneziano   /  8 / 1 8 / 1   /    /  6 / 1   /  22 / 3

4 Club Atletico Ercole 10 / 1   /  10 / 1   /    /    /    /  20 / 2

5 Pol. Santa Bona   /    /  6 / 1   /  14 / 2   /    /  20 / 3

6 Body Project Lula   /  6 / 1 5 / 1   /    /    /    /  11 / 2

7 Pesistica Aradeo   /    /    /    /    /  10 / 1   /  10 / 1

8 Fiamme Oro   /    /    /    /  10 / 1   /    /  10 / 1

9 Guinness Club   /    /    /  10 / 1   /    /    /  10 / 1

10 Ginnastica Pavese   /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

11 In Mare   /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

12 Body'S Training   /    /    /    /    /  5 / 1 3 / 1 8 / 2

13 Wellness Center   /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

14 Wellness Club Roma   /    /    /  6 / 1   /    /    /  6 / 1

15 Ginnastica Angiulli   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

16 Phisica   /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

17 Pesistica Nissena   /    /    /  4 / 1   /    /    /  4 / 1

18 Gym Star   /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1
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Esordienti Women's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese 47.93 110 180.5

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) 17-11-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club 56.49 108 155.0

3  GATTUSO Veronica 10.08.1999 Club Atletico Ercole 50.21 95 149.8

4  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone 56.46 100 143.6

5  ALI' Martina 25.10.1999 Club Atletico Ercole 41.76 75 140.0

6  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 Accademia Veneziano 47.29 80 132.9

7  MARTINO Natalia 24.12.1999 Accademia Veneziano 51.86 83 127.4

8  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo 67.93 95 120.3

9  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro 61.67 89 120.0

10  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 Cleadig 71.27 94 115.8

11  HUQI Daniela 28.04.1999 Pesistica Pordenone 80.48 98 113.3

12  DOZZO Caterina 13.10.1999 Pol. Santa Bona 52.67 73 110.7

13  PATTERI Elisa 07.08.1999 Body Project Lula 50.12 70 110.6

14  ROSSETTI Federica 02.09.1999 Wellness Club Roma 56.81 76 108.6

15  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 In Mare 67.43 85 108.2

16  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone 54.66 72 106.0

17  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula 45.51 61 104.9

18  ORLANDO Denise 29.07.1999 Wellness Center 85.50 92 103.5

19  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 Ginnastica Angiulli 82.59 88 100.5

20  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Accademia Veneziano 66.35 76 97.7

21  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 Pesistica Nissena 53.83 57 84.9

22  BONETTI Sofia 21.05.1999 Pol. Santa Bona 59.01 61 84.8

23  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 Cleadig 47.91 51 83.7

24  VISENTIN Federica 12.01.1999 Pol. Santa Bona 60.96 59 80.2

25  SANTORO Noemi 30.06.1999 Cleadig 53.15 53 79.8

26  LINCIANO Clara 14.06.1999 Phisica 75.12 64 76.6

27  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 Gym Star 47.13 45 75.0

28  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 Body'S Training 67.06 58 74.1

29  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 Body'S Training 81.93 63 72.2

30  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 Cleadig 75.25 54 64.5

31  AUTERI Francesca 15.06.1999 Cleadig 62.85 38 50.6



1 166  ALI' Martina 25.10.1999 1902025 64 41.76 30 35 38 35 35 40 46 40 75

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Youth 44 48 53
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) - 17-11-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 17/11 9:00 Peso: 7:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 413  ATTANASIO Francesca 07.08.1999 1603004 70 47.29 30 32 35 35 40 45 45 45 80

3 446  CONGIU Giovanna 18.06.1999 2002006 56 45.51 25 26 30 26 29 33 35 35 61

4 572  ILIE Iulia Gabriela 24.11.1999 1603005 40 47.13 15 15 20 20 20 25 31 25 45

5 656  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 0309023 110 47.93 45 50 52 50 55 60 63 60 110

6 922  RAMMACCA Stefania 05.11.1999 1906077 43 47.91 17 21 23 21 23 30 34 30 51

7 19  PATTERI Elisa 07.08.1999 2002006 67 50.12 26 30 32 30 35 40 45 40 70

8 504  DOZZO Caterina 13.10.1999 0504019 70 52.67 25 31 32 32 35 41 45 41 73

9 631  GATTUSO Veronica 10.08.1999 1902025 88 50.21 35 40 42 42 45 50 53 53 95

10 944  MARTINO Natalia 24.12.1999 1603004 76 51.86 32 35 35 35 42 45 48 48 83



1 51  ROMANELLI Martina 12.02.1999 0602004 74 54.66 33 33 35 35 37 37 40 37 72

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Youth 58 63
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) - 17-11-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 17/11 10:30 Peso: 8:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 120  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 1906073 99 56.49 40 45 45 45 55 60 63 63 108

3 274  GENTILI Valentina 18.03.1999 0602004 91 56.46 40 43 43 43 51 57 62 57 100

4 304  ROSSETTI Federica 02.09.1999 1204159 70 56.81 27 30 32 32 35 44 45 44 76

5 314  SANTORO Noemi 30.06.1999 1906077 43 53.15 20 23 23 23 25 30 32 30 53

6 390  CALLARI Stefania Noemi 18.01.1999 1902026 47 53.83 22 25 27 25 28 32 35 32 57

7 435  BONETTI Sofia 21.05.1999 0504019 55 59.01 20 25 28 28 30 33 33 33 61

8 442  AUTERI Francesca 15.06.1999 1906077 25 62.85 10 13 16 13 15 25 31 25 38

9 887  VISENTIN Federica 12.01.1999 0504019 55 60.96 20 25 28 25 30 33 34 34 59

10 930  URSO Silvia 06.09.1999 1204002 83 61.67 33 38 41 41 43 48 48 48 89



1 125  FRISENDA Giorgia 23.09.1999 1604048 54 67.06 23 26 28 26 27 32 35 32 58

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Youth 69 +69
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Esordienti Femminile
Ferno (VA) - 17-11-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 17/11 12:30 Peso: 10:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 796  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 1603004 60 66.35 30 33 36 33 35 40 43 43 76

3 894  RIZZO Alessia 25.02.1999 1604059 83 67.93 37 40 42 40 48 50 55 55 95

4 967  COMPAGNO Sonia 21.07.1999 1906076 78 67.43 33 37 40 37 43 48 48 48 85

5 69  ACCETTA Annalisa 18.08.1999 1906077 80 71.27 35 39 40 40 50 54 54 54 94

6 277  MARTINA Maria Denise 05.07.1999 1604048 61 81.93 24 28 28 28 30 35 35 35 63

7 297  ORLANDO Denise 29.07.1999 1605008 85 85.50 35 38 40 40 45 48 52 52 92

8 436  LINCIANO Clara 14.06.1999 1604060 60 75.12 25 27 29 27 32 36 37 37 64

9 591  HUQI Daniela 28.04.1999 0602004 98 80.48 40 40 42 42 50 54 56 56 98

10 777  GAROFALO Nunzia 18.09.1999 1906077 42 75.25 12 17 21 21 20 30 33 33 54

11 830  SANTORSOLA Carmen 28.06.1999 1601002 79 82.59 34 38 40 38 45 50 54 50 88



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA
   www.pesifvg.it

comregpesi@pesifvg.it
www.facebook.com/pesifvg

www.pesifvg.it
angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>
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